I

BbICLLAA LWKONA

YNPABJEHNS Y IHHOBALIW

Pacnucanune 3aHaTui no obpasoBaTensHON Nporpamme

Tuvn nporpammbi:

HaMMeHOBaHMerOFpaMMbH

Havano nporpammbi:
OKOHYaHwe NporpaMMbi;
Mpenogasatens:

Ne Hara/
[leHb Hepenu

1 07.02.2026 / Cb

14.02.2026 / Cb

21.02.2026 / Cb

B 0w

28.02.2026 / Cb

Wroro:

[okymeHT cchopmupoBaH

lNoBbILWEHWe KBanMdMKaLmm
moBanbHble BEKTOPbI

3oToBa VpuHa BacunbesHa

07.02.2026
28.02.2026
Hayano [lepepsbigbl

BCEro
10:00 0:40
10:00 0:40
10:00 0:40
10:00 0:40

20.01.2026 15:37:12

OKOHY
aHue

18:10
18:10
18:10
18:10

AYDl  Aygutopus

yacel
10
10
10
10

40

530
530
530
530

®opmat
3aHATUA

OuHo
OuHo
OuHo

OuHo

KommeHTapuit

CrpaHuua 113 1
hsmi-dopobr@mail.ru



