



Расписание занятий по образовательной программе

Тип программы: Повышение квалификации

Наименование программы: Глобальные векторы

Начало программы: 07.02.2026

Окончание программы: 28.02.2026

Преподаватель: Зотова Ирина Васильевна

№	Дата / День недели	Начало	Перерывы всего	Оконч ание	АУД часы	Аудитория	Формат занятия	Комментарий
1	07.02.2026 / СБ	10:00	0:40	18:10	10	530	Очно	
2	14.02.2026 / СБ	10:00	0:40	18:10	10	530	Очно	
3	21.02.2026 / СБ	10:00	0:40	18:10	10	530	Очно	
4	28.02.2026 / СБ	10:00	0:40	18:10	10	530	Очно	

Итого: 40